



КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Кемеровской области «О выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области»

Принят Советом народных
депутатов Кемеровской области
14 ноября 2019 года

Статья 1

Внести в Закон Кемеровской области от 14.02.2007 № 24-ОЗ «О выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области» (далее – Закон) (Кузбасс, 2007, 20 февраля, 8 июня, 14 ноября; 2008, 20 июня; 2009, 14 апреля, 21 октября; 2010, 2 марта, 1 октября; 2011, 2 февраля, 1 июля, 12 октября; 2012, 29 июня; Законодательный вестник Совета народных депутатов Кемеровской области, 2013, № 130; Электронные ведомости Совета народных депутатов Кемеровской области, 2013, 24 мая; Кузбасс, 2014, 14 мая, 30 мая, 30 декабря; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2015, 17 марта, № 4200201503170001; Кузбасс, 2015, 2 июня; 2016, 13 июля; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 28 декабря, № 4200201612280002; 2017, 7 июля, № 4200201707070004; Электронные ведомости Совета народных депутатов Кемеровской области, 2017, 26 декабря; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2018, 15 мая, № 4200201805150001; Электронные ведомости Совета народных депутатов Кемеровской области, 2018, 20 августа; 2019, 4 февраля, 6 мая; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2019, 7 октября, № 4200201910070016) следующие изменения:

1) в наименовании слова «Совета народных депутатов Кемеровской области» заменить словами «Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса»;

2) в пункте 1 статьи 1 слова «Совета народных депутатов Кемеровской области (далее – Совет народных депутатов)» заменить словами «Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса (далее – Законодательное Собрание)»;

3) в тексте Закона слова «Совет народных депутатов» в соответствующем падеже заменить словами «Законодательное Собрание» в соответствующем падеже;

4) пункт 3 статьи 7 после слов «Кемеровской области» дополнить словами «– Кузбасса (далее – избирательная комиссия Кемеровской области)»;

5) в пункте 9 статьи 53 слова «Кемеровской области» исключить;

6) в приложении 4 слова «Совета народных депутатов Кемеровской области» заменить словами «Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса»;

7) в приложении 4-1 слова «Совета народных депутатов Кемеровской области» заменить словами «Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса»;

8) в приложении 5 слова «Совета народных депутатов Кемеровской области» заменить словами «Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 декабря 2019 года.

Губернатор
Кемеровской области – Кузбасса



С.Е. Цивилев

г. Кемерово

25 ноября 2019 года

№ 134-03